公 告
个体工商户转型为企业公告

南浔练市朗艺照明电器经
营部（个体工商户），统一社会信
用 代 码 为
92330503MA2B6R576B，现拟转
型升级为有限责任公司。原个
体工商户若有经营期间未结清
的债权债务，仍由张艺本人承
担。特此公告。
玉环县丽易得五金制品厂转型

升级公告
经本企业投资人决定: 玉

环县丽易得五金制品厂转型升
级为玉环丽易得五金制品有限
公司。转型升级前企业出资额
为 50 万元，转型升级后公司的
注册资本为 50 万元。请债权人
自接到本企业书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，有权
要求本企业清偿债务，逾期不提
出的视其为没有提出要求或异
议。特此公告。

企业名称: 玉环县丽易得五金
制品厂

2019年 7月 18日
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 1000
万元人民币减至 70 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

湖州海曼米勒家具有限公司
个体工商户转型为企业公告

个体工商户南浔翔宇货运
部（ 统 一 社 会 信 用 代 码
92330503MA29J9Q10J）现 拟 转
型为企业。转型后的企业名称
为湖州翔宇物流有限公司，企业
类型为有限责任公司，原个体工
商户若有经营期间未结清的债
权债务，仍由该个体工商户经营
者承担。特此公告。
安吉县递铺镇安润蚕桑专业合

作社注销公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本合作
社公告之日起 45 日内，向本合
作社清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县自然资源与规划局：

本人 (单位)奚圣会、奚玉
芬、奚小芬不慎遗失房产证一
本，坐落于三门县海游镇大道地
巷 11号(城中),房产面积为 45.36
平方米，房产用途为住宅，房产
证号为海房字第 05621466号，现
声明作废，并委托贵局予以公
告。该不动产上不存在他项权
利。如有不实由本人 (单位)承
担一切法律责任。

声明人(签章): 奚圣会
2019年 7月 18日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 1000
万元人民币减至 20 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
浙江欧橡生态环保装饰材料有

限公司
杭州洪皓文化策划有限公司注

销清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

解散公告
浙江顺富进出口有限公司

股东会于 2019 年 6 月 27 日决议
解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请债权人自公告之日
起 45 日内向本公司清算组申报
债权。特此公告。联系人：宣吉
红，电话：18367597638。
绍兴滨海新城游艇产业开发投
资有限公司关于召开临时股东

会的通知
致全体股东:

因绍兴市中级人民法院一
审判决我司对绍兴市曹娥江游
艇俱乐部有限公司 1000 万元的
债务承担连带清偿责任（2019浙
06 民初 314 号），此判决结果关
系我司的重大利益，故召开临时
股东会,紧急商讨上诉及后续应
对事宜，现将本次会议议题及基
本情况通知如下:
一、本次会议基本情况
会议时间: 2019 年 8月 2日
会议地点: 中国浙江台州市路
桥大道东 1 号（鑫都国际大酒
店）
二、会议议题
1、诉讼应对方案；
2、债务清偿方案；
3、对公司偿债不能是否清算或
宣告破产作出决议；
4、变更法定代表人。
三、注意事项
法人股东应当由法定代表人或
者法定代表人的代理人出席会
议。
法定代表人出席会议应当出示
身份证，委托代理人出席会议，
应当出示本人身份证及法定代
表人依法出具的书面委托书。
绍兴滨海新城游艇产业开发投

资有限公司
2019年 07月 15日

派生分立公告
经绍兴市上虞现代教育发

展有限公司股东会决定：本公司
分立。本次分立的形式为派生
分立。绍兴市上虞现代教育发
展有限公司分立为绍兴市上虞
现代教育发展有限公司和绍兴
智核环保科技有限公司。分立
前绍兴市上虞现代教育发展有
限 公 司 的 注 册 资 本 为 500 万
元。分立后绍兴市上虞现代教
育发展有限公司的注册资本为
450 万元，绍兴智核环保科技有
限公司的注册资本为 50 万元。
分立后，原绍兴市上虞现代教育
发展有限公司的债权债务由分
立后的绍兴市上虞现代教育发
展有限公司和绍兴智核环保科
技有限公司承继。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。特此公告。
绍兴市上虞现代教育发展有限

公司
保险许可证公告

机构名称:华泰人寿保险股份有
限公司浙江分公司黄岩营销服
务部
许可证编号：0232741 许可证
机构编码：000076331003001
业务范围：一、对营销员开展培
训及日常管理；二、收取营销员
代收的保险费、投保单等单证；
三、分发保险公司签发的保险
单、保险收据等相关单证；四、接
受客户的咨询、投诉。
住所：浙江省台州市黄岩区西城
街道二环西路 190号二楼
邮政编码：318020 负责人：
吴安
联系电话：0576-84612279
发证机关：浙江银保监局
许可证颁发日期：2019 年 5 月
17 日

台州市生态环境局公告
玉环新水机械厂（经营者：

陈新水），统一社会信用代码：
92331021MA2AL9G86M，未建污
染防治设施，擅自投入红冲锻打
生产。你在法定期限内未申请
行政复议或提出行政诉讼，又不
履 行 本 局 作 出 的 行 政 处 罚 决
定。本局根据《中华人民共和国
行政强制法》第五十四规定，催
告你限自接到本公告之日起 10
日 内 自 觉 履 行 玉 环 环 罚 字
【2018】65号行政处罚决定（罚款
人民币贰拾壹万肆仟零捌拾元
整）。你有权自接到本公告之日
起 3 日内向台州市生态环境局
玉环分局提出陈述和申辩。（台
环玉强执催【2019】第 28号）

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
绍兴八鸿纺织品有限公司

遗失 机 构 信 用 代 码 证 ，代 码
G1033062100429250J，声 明 作
废。

台州经济开发区印象舞蹈
用品商行遗失公章 1 枚，编号
3310010113326，声明作废。

诸暨市店口森达水暖配件
经营部遗失由诸暨市工商行政
管理局 2014 年 10 月 9 日核发的
注册号 330681603093532 的营业
执照正本，声明作废。

台州市青慧餐饮有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310041013565，声明作废。

遗失 2018 年 9 月 11 日 由
玉 环 市 市 场 监 督 管 理 局 核 发
的 玉 环 连 恒 阀 门 厂 营 业 执 照
副 本 一 本 ，统 一 社 会 信 用 代
码 ：92331021MA2G51K10E，声
明作废。

新昌县梅渚镇宏阳电脑店
遗失号码为 330624604056061(统
一 代 码
92330624MA2FGNBP9U)的营业
执照正副本，声明作废。

新昌县梅渚镇王涛超市遗
失号码为 330624604055446（统
一 社 会 信 用 代 码
92330624MA2FGWU856）的 营
业执照正副本，声明作废。

绍兴市越城光阴的故事摄
影社遗失由绍兴市越城区市场
监督管理局 2017 年 8 月 17 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330602MA29DGJW6H 的营业
执照正副本，声明作废。

嵊州市三界镇顺达百杂商
行遗失由嵊州市市场监督管理
局 2017年 12月 15日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92330683MA2FA6BR61 的 营 业
执照正本，声明作废。

临海市思慧日用品店遗失
由临海市市场监督管理局 2017
年 10月 30日核发的统一社会信
用代码 92331082MA2AKQXH92
的营业执照副本，声明作废。

吴建宇遗失中国平安人寿
保险股份有限公司浙江分公司
颁发的保险代理人执业证，证号
00001833010900002019000608，
声明作废。

台州市黄岩路路发家政服
务 部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310031015235，声明作废。

永康市江海涂装设备厂遗
失公章 1枚，声明作废。

丽水市农村工作指导员领
导小组办公室遗失公章 1 枚，声
明作废。

龙泉市建华淡水鱼养殖专
业合作社遗失龙泉市市场监督管
理局 2008年 10月 16日核发的注
册号为 331181NA000114X ，《农
民专业合作社营业执照》正、副
本，现公告作废。

丽水市博众机械设备有限
公 司 （ 税 号
91331102MA2A1MWE32）遗 失
2008版增值税普通发票（二联无
金 额 限 制 版 ），发 票 代 码
3300172320， 发 票 号 码
41206324-41206325，声明作废。

张 娌 娌 ( 身 份 证 号
331081199306246721) 遗 失 护 士
执业证，证号 201333004569，声
明作废。

磐安县永刚蔬菜店遗失由
磐安县市场监督管理局 2018 年
5 月 31 日核发的统一社会信用
代码 92330727MA29MGT15A 的
营业执照正副本，声明作废。

丽水市方向广告有限公司
（税 号 91331102598500658C）遗
失 2008 版增值税普通发票，发
票 代 码 3300143320，发 票 号 码
04163926-04163932 （7 份 ） 、
03968634-03968635，声明作废。

遗失 2018年 12月 26日由玉
环市市场监督管理局核发的郑
德杰营业执照正本一本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92331021MA2DT9988A，声明作
废。

遗失台州市黄岩逸承塑料
厂 公 章 壹 枚 ，印 章 编 号 ：
3310031011905，声明作废。

遗失 2011 年 4 月 27 日由台
州市黄岩区市场监督管理局核
发的台州市黄岩顺捷物流信息
服务有限公司营业执照正本壹
本 ，注 册 号 ：331003000069423，
声明作废。

嘉兴东晋纺织品有限公司
遗失公章1枚；法人章（法人王光
勇）1枚；财务章1枚，声明作废。

金华智诚安防科技有限公
司遗失由武义县市场监督管理
局 2018 年 6 月 7 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
91330723MA2DCY1N55 的营业
执照正副本，声明作废。

临海市鑫龙龙虾养殖专业
合作社遗失由临海市市场监督
管理局 2009 年 8 月 5 日核发的
注册号 3310820117461 的营业执
照正副本，声明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司减少注册资本 126
万元，即公司注册资本由 1950
万元减至 1824 万元，其中股东
王健减资 26 万元，股东高炯减
资 52 万元，股东俞健减资 48 万
元。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
平湖市景瑞金属制品有限公司

缴回保险许可证公告
名称：中国人民财产保险股份有
限公司杭州市余杭支公司瓶窑
营业部
许 可 证 编 号 ： 0030217
许 可 证 机 构 编 码:
000002330110802
地址：浙江省杭州市余杭区瓶窑
镇凤溪路 162、164、166号
业务后续服务机构：中国人民财
产保险股份有限公司杭州市余
杭支公司瓶窑营业部
后续服务机构负责人：郭铠珉
后 续 服 务 机 构 联 系 电 话 ：
0571-88541771

更正声明
本人周德乾于 2019 年 3 月

27日在浙江工人日报刊发了《土
地证的遗失声明》中不慎将土地
证号表述为无土地证号，现更正
为 三 集 用 (1996) 字 第 00229069
号，特此声明。

2019年 7月 16日
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 600 万
元 人 民 币 减 至 306 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

湖州宇文建筑工程有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 500 万
元 人 民 币 减 至 300 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
金华市大豪交通设施有限公司

刊登中缝广告孙老师
15066670823